
 

AM\838333LV.doc  PE450.423v01-00 }  

 PE450.424v01-00 }  

 PE450.433v01-00 } RC1 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

8.11.2010  B7-0605/2010 }  

 B7-0606/2010 }  

 B7-0612/2010 } RC1/Groz. 4 

Grozījums Nr.  4 

George Lyon 

ALDE grupas vārdā 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

PPE, S&D, ALDE, ECR 

par krīzi ES lopkopības nozarē 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

Da apsvērums (jauns) 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

 Da. tā kā pieprasījums pasaulē pēc gaĜas 

un citiem lopkopības produktiem 

nākamajās desmitgadēs palielināsies 

pasaules iedzīvotāju skaita straujā 

pieauguma un būtiskā pirktspējas 

pieauguma jaunattīstības valstīs dēĜ, kas 

izraisa rietumniecisku ēšanas paradumu 

pieĦemšanu; 

Or. en 



 

AM\838333LV.doc  PE450.423v01-00 }  

 PE450.424v01-00 }  

 PE450.433v01-00 } RC1 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

8.11.2010  B7-0605/2010 }  

 B7-0606/2010 }  

 B7-0612/2010 } RC1/Groz. 5 

Grozījums Nr.  5 

George Lyon, Liam Aylward 

ALDE grupas vārdā 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

PPE, S&D, ALDE, ECR 

par krīzi ES lopkopības nozarē 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

Ha apsvērums (jauns) 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

 Ha. tā kā būtiskākie ražotāji ir "iespiesti" 

starp starptautiskajiem pārstrādes 

uzĦēmumiem un mazumtirgotājiem, kuri 

pērk viĦu produkciju, un lielajiem 

starptautiskajiem piegādes uzĦēmumiem, 

kuri viĦiem piegādā izejvielas;  

Or. en 



 

AM\838333LV.doc  PE450.423v01-00 }  

 PE450.424v01-00 }  

 PE450.433v01-00 } RC1 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

8.11.2010  B7-0605/2010 }  

 B7-0606/2010 }  

 B7-0612/2010 } RC1/Groz. 6 

Grozījums Nr.  6 

George Lyon, Liam Aylward 

ALDE grupas vārdā 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

PPE, S&D, ALDE, ECR 

par krīzi ES lopkopības nozarē 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

2. punkts 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

2. aicina Komisiju nekavējoties ieviest 

efektīvus un elastīgus tirgus mehānismus 

lopkopības nozarē un ieviest 

nepieciešamos pasākumus, lai 

lauksaimniecības nozarē kopumā 

ierobežotu cenu nestabilitāti un 

spekulācijas; 

2. aicina Komisiju vajadzības gadījumā 

ieviest efektīvus un elastīgus tirgus 

pasākumus, lai ierobežotu ārkārtējo cenu 

nestabilitāti; 

Or. en 



 

AM\838333LV.doc  PE450.423v01-00 }  

 PE450.424v01-00 }  

 PE450.433v01-00 } RC1 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

8.11.2010  B7-0605/2010 }  

 B7-0606/2010 }  

 B7-0612/2010 } RC1/Groz. 7 

Grozījums Nr.  7 

George Lyon 

ALDE grupas vārdā 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

PPE, S&D, ALDE, ECR 

par krīzi ES lopkopības nozarē 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

5. punkts 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

5. aicina Komisiju ierosināt tirgus 

līdzekĜus, ar kuriem garantētu pienācīgu 

apgādi ar graudaugiem dzīvnieku barības 

vajadzībām; uzskata, ka visās graudaugu 

nozarēs būtu jāpiemēro drošības tīkls ar 

minimālo intervences cenu konkursa 

sistēmai; 

5. aicina Komisiju ierosināt tirgus 

līdzekĜus, ar kuriem garantētu pienācīgu 

apgādi ar graudaugiem dzīvnieku barības 

vajadzībām; norāda, ka graudaugu cenas 

ir pieaugušas pēc visu laiku zemākā 

līmeĦa sasniegšanas, līdz ar to Komisijai 

šogad nebūs lielas vajadzības veikt tirgus 

intervenci, un tas radīs ietaupījumus 

budžetā; 

Or. en 



 

AM\838333LV.doc  PE450.423v01-00 }  

 PE450.424v01-00 }  

 PE450.433v01-00 } RC1 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

8.11.2010  B7-0605/2010 }  

 B7-0606/2010 }  

 B7-0612/2010 } RC1/Groz. 8 

Grozījums Nr.  8 

George Lyon 

ALDE grupas vārdā 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

PPE, S&D, ALDE, ECR 

par krīzi ES lopkopības nozarē 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

8.a punkts (jauns) 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

 8.a pauž būtiskas bažas par neseno 

konsolidāciju mēslošanas līdzekĜu tirgū, 

kas ir novedusi pie situācijas, kad daudzos 

valstu tirgos faktiski ir tikai viens 

piegādātājs un vairs nav konkurences; 

tādēĜ aicina Komisiju prasīt konkurences 

iestādēm veikt izmeklēšanu un īstenot 

nepieciešamos pasākumus, lai nepieĜautu 

cenu noteikšanu un dominējošā stāvokĜa 

Ĝaunprātīgu izmantošanu; 

Or. en 



 

AM\838333LV.doc  PE450.423v01-00 }  

 PE450.424v01-00 }  

 PE450.433v01-00 } RC1 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

8.11.2010  B7-0605/2010 }  

 B7-0606/2010 }  

 B7-0612/2010 } RC1/Groz. 9 

Grozījums Nr.  9 

George Lyon, Liam Aylward 

ALDE grupas vārdā 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

PPE, S&D, ALDE, ECR 

par krīzi ES lopkopības nozarē 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

12. punkts 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

12. aicina Eiropas Komisiju pastiprināt 

pasākumus, lai atbalstītu lopkopības 

nozari mazāk labvēlīgos apgabalos; 

12. aicina Komisiju nodrošināt stingru un 

pastāvīgu atbalstu mazāk labvēlīgiem 

apgabaliem, lai nodrošinātu vietējo 

pārtikas produktu nepārtrauktu piegādi 

vietējiem patērētājiem; 

Or. en 



 

AM\838333LV.doc  PE450.423v01-00 }  

 PE450.424v01-00 }  

 PE450.433v01-00 } RC1 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

8.11.2010  B7-0605/2010 }  

 B7-0606/2010 }  

 B7-0612/2010 } RC1/Groz. 10 

Grozījums Nr.  10 

George Lyon, Liam Aylward 

ALDE grupas vārdā 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

PPE, S&D, ALDE, ECR 

par krīzi ES lopkopības nozarē 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

16.a punkts (jauns) 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

 16.a uzskata, ka būtiskākie ražotāji 

atrodas starp augsto izejvielu cenu un 

zemo patēriĦa cenu "dzirnakmeĦiem" 

pārstrādes, mazumtirdzniecības un 

izejvielu uzĦēmumu spēcīgās situācijas 

dēĜ pārtikas piegādes ėēdē un tādēĜ nevar 

pilnībā gūt labumu no paaugstinātām 

produkcijas izlaides cenām; 

Or. en 



 

AM\838333LV.doc  PE450.423v01-00 }  

 PE450.424v01-00 }  

 PE450.433v01-00 } RC1 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

8.11.2010  B7-0605/2010 }  

 B7-0606/2010 }  

 B7-0612/2010 } RC1/Groz. 11 

Grozījums Nr.  11 

George Lyon 

ALDE grupas vārdā 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

PPE, S&D, ALDE, ECR 

par krīzi ES lopkopības nozarē 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

17. punkts 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

17. aicina Komisiju ierosināt stiprināt 

ražotāju organizācijas visās lopkopības 

nozarēs, lai mudinātu ražotājus vienoties 

par izdevīgākām cenām saviem 

produktiem, Ħemot vērā ražošanas 

izmaksas; 

17. aicina Komisiju ierosināt pasākumus 

nolūkā stiprināt ražotāju organizācijas 

visās lopkopības nozarēs, lai nodrošinātu, 

ka viĦi var gūt lielākus ienākumus tirgū; 

Or. en 



 

AM\838333LV.doc  PE450.423v01-00 }  

 PE450.424v01-00 }  

 PE450.433v01-00 } RC1 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

8.11.2010  B7-0605/2010 }  

 B7-0606/2010 }  

 B7-0612/2010 } RC1/Groz. 12 

Grozījums Nr.  12 

George Lyon, Liam Aylward 

ALDE grupas vārdā 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

PPE, S&D, ALDE, ECR 

par krīzi ES lopkopības nozarē 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

17.a punkts (jauns) 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

 17.a prasa Komisijai nodrošināt, lai 

pasākumi, ko tā veic tirdzniecības un 

lauksaimniecības jomā, nebūtu pretrunā 

cits ar citu, un atzīt, ka pastāv 

nepieciešamība pēc līdzsvarotu mērėu 

kopuma, kuri nodrošina progresu 

tirdzniecībā, garantējot ilgtspējīgu 

nākotni Eiropas lopkopības nozarē; 

Or. en 

 

 


